



Date: July 22, 2022

BSE Limited

Corporate Service Department,
01st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Fax: (022) 2272 2039/2272 3121

Scrip ID: ZENSARTECH

Scrip Code: 504067

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 03rd floor,
Plot No. C/1, 'G' block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

Fax: (022) 26598237/26598238

Symbol: ZENSARTECH

Series: EQ

Sub: Newspaper Advertisement

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and relevant circular(s) issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) in this regard, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement(s) published in Financial Express (All editions) and Loksatta (Pune edition).

This information will also be hosted on the website of the Company at www.Zensar.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Zensar Technologies Limited

Gaurav Tongia
Company Secretary



Encl. as above

An  Company

zensar

An  RPG Company

Zensar Technologies Limited

Registered Office: Zensar Knowledge Park, Plot # 4, MIDC, Kharadi,
Off Nagar Road, Pune - 411014 Ph: 020-66057500 Fax No. : 020-66057888
E-mail: investor@zensar.com Website: www.zensar.com
CIN: L72200PN1963PLC012621

NOTICE

In continuation to our newspaper advertisement dated July 4, 2022, this is to inform you that for Item No. 4 of the 59th Annual General Meeting (AGM) Notice i.e. Appointment of Statutory Auditors, the proposed Statutory Audit fees of M/s. S R B C & CO LLP (Proposed Statutory Auditors) for FY 2022-23 shall be upto INR 75 Lakhs, in addition to reimbursement of out of pocket expenses as may be incurred for the said purpose. This be read in conjunction with the 59th AGM Notice and the Integrated Annual Report.

For Zensar Technologies Limited

Place: Pune

Date : July 21, 2022

Gaurav Tongia
Company Secretary

zensar

An  RPG Company

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : झेन्सार नॉलेज पार्क, प्लॉट # ४, एमआयडीसी, खराडी,
नगर रोड जवळ, पुणे-४११०१४. फोन : ०२०-६६०५७५००, फॅक्स : ०२०-६६०५७८८८
ई-मेल: investor@zensar.com संकेतस्थळ : www.zensar.com
सीआयएन नं.: एल७२२००पीएन१९६३पीएलसी०१२६२१

सूचना

४ जुलै २०२२ रोजी वृत्तपत्रामध्ये प्रकाशित झालेल्या आमच्या जाहिरातीमध्ये दिलेल्या माहितीच्या पुढे आम्ही आपल्याला हे कळवत आहोत की ५९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (एजीएम) सूचना पत्रामधील विषय क्रमांक ४ साठी, म्हणजेच वैधानिक लेखा परीक्षकांची नियुक्ती या विषयासाठी, मे. एस आर बी सी आणि कं. एलएलपी (प्रस्तावित वैधानिक लेखापरीक्षक) यांचे आर्थिक वर्ष २०२२-२३ या साठीचे प्रस्तावित वैधानिक लेखापरीक्षण शुल्क भारतीय रुपये ७५ लाखांपर्यंत असेल, या व्यतिरिक्त, या उद्देशासाठी होणाऱ्या संलग्नित अवांतर खर्चाची पूर्तता देखील केली जाणार आहे. ही माहिती ५९ व्या एजीएम चे सूचना पत्र आणि एकात्मिक वार्षिक अहवाल यांच्या बरोबरीने वाचावी.

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेड साठी

ठिकाण : पुणे

दिनांक : २१ जुलै, २०२२

गौरव टोंगिया
कंपनी सचिव